

# **Brogade 11 - 13, Køge ApS**

**Ternevænget 13, 2791 Dragør**

**CVR-nr. 27 23 28 76**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Jakob Broder Christiansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brogade 11 - 13, Køge ApS Ternevænget 13 2791 Dragør
	CVR-nr.: 27 23 28 76
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Jakob Broder Christiansen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Happy Holding Company ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje, drive og udleje ejendomme.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 28,092 mio. kr.

Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers forventede normalindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 880.507 mod 1.106.637 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.301.525 mod 908.685 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024 steget med 68.556, nemlig fra 223.869 til 292.425

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>880.507</b>	<b>1.106.637</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	585.000	-768.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.827	-33.827
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.431.680</b>	<b>304.810</b>
Andre finansielle indtægter	412.442	1.055.152
1 Øvrige finansielle omkostninger	-174.700	-194.973
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.669.422</b>	<b>1.164.989</b>
2 Skat af årets resultat	-367.897	-256.304
<b>Årets resultat</b>	<b>1.301.525</b>	<b>908.685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	222.222
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	801.525	686.463
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.301.525</b>	<b>908.685</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.134	212.961
4 Investeringsejendomme	28.092.000	27.507.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.271.134</u>	<u>27.719.961</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.271.134</u></b>	<b><u>27.719.961</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	449.182	193.921
Periodeafgrænsningsposter	15.516	12.871
Tilgodehavender i alt	<u>464.698</u>	<u>206.792</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.750.986	4.763.805
Værdipapirer i alt	<u>4.750.986</u>	<u>4.763.805</u>
Likvide beholdninger	292.426	223.869
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.508.110</u></b>	<b><u>5.194.466</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.779.244</u></b>	<b><u>32.914.427</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.887.372	14.085.847
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.512.372</u></b>	<b><u>14.210.847</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.901.786	4.755.033
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.901.786</u></b>	<b><u>4.755.033</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	10.089.749	10.607.256
6 Deposita	184.727	162.707
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.274.476</u>	<u>10.769.963</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	517.507	589.092
Gæld til pengeinstitutter	0	1.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.650	25.502
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.144.314
Selskabsskat	198.811	280.623
Anden gæld	2.319.642	137.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.090.610</u>	<u>3.178.584</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.365.086</u></b>	<b><u>13.948.547</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>33.779.244</u></b>	<b><u>32.914.427</u></b>

8 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	13.399.384	0	13.524.384
Årets overførte overskud	0	686.463	0	686.463
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	222.222	0	222.222
Udbetalt ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	-222.222	0	-222.222
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	14.085.847	0	14.210.847
Årets overførte overskud	0	801.525	500.000	1.301.525
	<b>125.000</b>	<b>14.887.372</b>	<b>500.000</b>	<b>15.512.372</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	62.129
Andre finansielle omkostninger	<u>174.700</u>	<u>132.844</u>
	<b><u>174.700</u></b>	<b><u>194.973</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	221.144	409.046
Årets regulering af udskudt skat	<u>146.753</u>	<u>-152.742</u>
	<b><u>367.897</u></b>	<b><u>256.304</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>411.129</u>	<u>411.129</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>411.129</u></b>	<b><u>411.129</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-198.168	-164.341
Årets af-/nedskrivninger	<u>-33.827</u>	<u>-33.827</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-231.995</u></b>	<b><u>-198.168</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>179.134</u></b>	<b><u>212.961</u></b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>15.480.234</u>	<u>15.480.234</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>15.480.234</u></b>	<b><u>15.480.234</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	12.026.766	12.794.766
Årets regulering til dagsværdi	<u>585.000</u>	<u>-768.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b><u>12.611.766</u></b>	<b><u>12.026.766</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>28.092.000</u></b>	<b><u>27.507.000</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af 2 ejendomme.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>
1. års afkastkrav, bolig, Køge (%)	2,5
1. års afkastkrav, erhverv, Køge og Kastrup (%)	5,25

### 5. Gæld til realkreditinstitutter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.607.256	11.196.348
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-517.507</u>	<u>-589.092</u>
	<b><u>10.089.749</u></b>	<b><u>10.607.256</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.056.747</u>	<u>9.645.839</u>

**Noter**

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>6. Deposita</b>		
Deposita i alt	184.727	162.707
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<u><b>184.727</b></u>	<u><b>162.707</b></u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.607 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 28.092 t.kr.

Til sikkerhed for ejerforeningen Matr.nr. 23 i Tømmerup By, Tårnby er der tinglyst ejerpantebrev på i alt 20 t.kr. til sikkerhed for ejerforeningens mellemværende.

**8. Oplysninger om dagsværdi**

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>28.092.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>585.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

**9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Happy Holding Company ApS, CVR-nr. 37742376, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.